CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL, RECEPÇÃO E TRATAMENTO DE ESGOTO, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL, RECEPÇÃO E TRATAMENTO DE ESGOTO, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023. DOTAÇÃO: Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS Proj. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 — Manutenção das Atividades da Câmara Elemento de Despesa: 3.3.90.39 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica Fonte: 15001001 — Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00004/2023 - 11.01.23 - COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE - Valor Estimado R\$ 5.000,00.